ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND     Đức Phổ, ngày       tháng 6 năm 2023

V/v tổ chức đại hội

Hội Cựu giáo chức

Phường Nguyễn Nghiêm

nhiệm kỳ 2023 - 2028

Kính gửi:

- Cơ quan Tổ chức - Nội vụ thị xã;

- UBND Phường Nguyễn Nghiêm;

- Hội Cựu giáo chức Phường Nguyễn Nghiêm.

Xét đề nghị của Hội Cựu giáo chức Phường Nguyễn Nghiêm tại Tờ trình

số 01/TTr-CGC, Tờ trình số 02/TTr-CGC ngày 12/4/2023 và Cơ quan Tổ chức -

Nội vụ thị xã tại Công văn số 446/TCNV ngày 24/5/2023; Chủ tịch UBND thị

xã có ý kiến như sau:

1. Thống nhất việc Hội Cựu giáo chức Phường Nguyễn Nghiêm tổ chức

đại hội lần thứ III, nhiệm kỳ 2023 – 2028; thời gian tổ chức đại hội trong tháng 6

năm 2023.

2. Về nhân sự đại hội: Thống nhất nhân sự giới thiệu bầu chức danh Chủ

tịch, Phó Chủ tịch Hội Cựu giáo chức Phường Nguyễn Nghiêm khóa III, nhiệm

kỳ 2023–2028 như sau:

- Chức danh Chủ tịch:

Bà Nguyễn Thị Tuyết, sinh ngày 12/8/1966, thường trú: Tổ dân phố 3,

Phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.

- Chức danh Phó Chủ tịch:

Bà Trần Thị Diễm Trang, sinh ngày 10/11/1965, thường trú: Tổ dân phố

2, Phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.

3. UBND Phường Nguyễn Nghiêm phối hợp với các cơ quan, đơn vị có

liên quan hướng dẫn và tạo điều kiện để Hội Cựu giáo chức Phường Nguyễn

Nghiêm tổ chức đại hội nhiệm kỳ; đồng thời báo cáo UBND thị xã (qua Cơ

quan Tổ chức – Nội vụ thị xã) kết quả đại hội theo quy định pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Hội Cựu giáo chức thị xã;

- Lưu: VT, TCNVBình.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2023-06-07T09:14:49+0700

		2023-06-07T09:19:03+0700

		2023-06-07T09:19:03+0700

		2023-06-07T09:19:03+0700